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Schülerinnenklasse 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin EAD2D1 AbzugRang Gerät

1 BREUß Noelle                  TS Röthis 49,700

13,4505,000 5,900 0,000 8,000 0,000Ball

11,3004,100 6,000 0,000 6,650 0,400Reifen

12,4254,800 5,750 0,000 7,150 0,000Band

12,5254,800 5,650 0,000 7,300 0,000Keulen

2 HARLANDER Julia                  ATG 44,150

11,2003,400 5,600 0,000 6,700 0,000Ball

11,6503,300 5,800 0,000 7,100 0,000Reifen

10,5253,000 4,950 0,000 6,550 0,000Band

10,7753,300 5,150 0,000 6,550 0,000Keulen

3 MARCHETTI Angela                  TS Röthis 43,575

11,5504,000 4,900 0,000 7,100 0,000Ball

11,8503,700 6,100 0,000 6,950 0,000Reifen

9,9753,400 4,050 0,000 6,250 0,000Band

10,2003,700 4,000 0,000 6,350 0,000Keulen

4 EGLE Cheyenne                  TS Hohenems 42,700

11,1753,400 4,350 0,000 7,300 0,000Ball

10,6503,950 4,350 0,000 6,900 0,400Reifen

10,5003,500 4,300 0,000 6,600 0,000Band

10,3753,100 4,350 0,000 6,850 0,200Keulen

5 LILESCU Jacqueline                  ATG 42,675

11,3252,750 5,300 0,000 7,300 0,000Ball

11,2003,200 5,000 0,000 7,100 0,000Reifen
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9,7502,350 4,450 0,000 6,350 0,000Band

10,4002,150 4,650 0,000 7,000 0,000Keulen

6 URL Corinna                  GUG 41,350

10,9502,900 5,100 0,000 6,950 0,000Ball

10,9753,300 5,050 0,000 6,800 0,000Reifen

9,9502,500 4,600 0,000 6,400 0,000Band

9,4752,500 3,850 0,000 6,300 0,000Keulen

7 HAXHIJA Dora                  ATG 38,775

10,0752,050 4,500 0,000 6,800 0,000Ball

10,6503,200 4,900 0,000 6,600 0,000Reifen

8,2002,300 2,600 0,000 5,750 0,000Band

9,8502,950 4,150 0,000 6,300 0,000Keulen

8 ENZENHOFER Nicole                  SU ADM Linz 38,325

9,5753,150 3,200 0,000 6,400 0,000Ball

11,0003,500 4,400 0,000 7,050 0,000Reifen

8,7001,600 3,500 0,000 6,150 0,000Band

9,0502,350 3,050 0,000 6,350 0,000Keulen

9 STRAKA Theresa                  ATG 37,750

9,5752,000 4,050 0,000 6,950 0,400Ball

9,6502,600 4,000 0,000 6,350 0,000Reifen

8,9501,800 4,200 0,000 5,950 0,000Band

9,5752,350 3,700 0,000 6,550 0,000Keulen

10 BUCHAS Michelle                  SU ADM Linz 37,175

9,8502,300 3,900 0,000 6,750 0,000Ball

10,1502,900 4,100 0,000 6,650 0,000Reifen

8,1751,600 3,050 0,000 6,050 0,200Band
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9,0001,700 3,900 0,000 6,200 0,000Keulen

11 SZABAD Bobbie                  SU West Wien 36,125

10,0002,300 3,900 0,000 6,900 0,000Ball

9,9751,900 4,350 0,000 6,850 0,000Reifen

9,1502,300 3,800 0,000 6,100 0,000Band

7,0001,750 1,950 0,000 5,150 0,000Keulen

12 STADLER Hannah                  VRG Wörgl 34,775

8,7752,400 2,850 0,000 6,150 0,000Ball

8,7251,900 3,350 0,000 6,100 0,000Reifen

8,4252,550 2,700 0,000 5,800 0,000Band

8,8502,400 3,300 0,000 6,000 0,000Keulen

13 PRÄHAUSER Katina                  ÖTB Langenzersdorf 33,875

8,9252,400 3,450 0,000 6,000 0,000Ball

9,0751,700 4,050 0,000 6,200 0,000Reifen

6,9750,700 2,050 0,000 5,600 0,000Band

8,9001,550 3,450 0,000 6,400 0,000Keulen

14 HOLLOMEY Nadja                  GUG 33,800

9,6751,900 4,650 0,000 6,400 0,000Ball

6,9501,500 2,400 0,000 5,000 0,000Reifen

7,9501,600 3,300 0,000 5,500 0,000Band

9,2251,800 4,150 0,000 6,250 0,000Keulen

15 GRODER Michaela                  SU Rauris 32,075

8,7251,450 3,600 0,000 6,200 0,000Ball

7,9500,700 4,200 0,000 5,500 0,000Reifen

7,8251,500 2,950 0,000 5,600 0,000Band

7,5751,600 4,050 0,000 4,750 0,000Keulen
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16 POKERSCHNIG Simone                  VRG Wörgl 29,000

7,9001,550 2,250 0,000 6,000 0,000Ball

7,7250,800 3,350 0,000 5,650 0,000Reifen

6,7251,600 2,150 0,000 4,850 0,000Band

6,6501,650 2,150 0,000 4,950 0,200Keulen

17 KOLLY Katharina                  ATG 28,225

7,6751,600 1,550 0,000 6,100 0,000Ball

7,6001,800 2,300 0,000 5,550 0,000Reifen

6,6500,800 2,300 0,000 5,100 0,000Band

6,3001,700 1,700 0,000 5,000 0,400Keulen

18 MUZYUKINA Anna                  WAT ASKÖ Wien 23,275

6,9000,700 1,700 0,000 5,700 0,000Ball

6,1250,500 2,550 0,000 4,600 0,000Reifen

5,0000,400 0,900 0,000 4,350 0,000Band

5,2500,450 1,550 0,000 4,250 0,000Keulen
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GesamtTeilnehmerin

Schülerinnenklasse 1 Gerätefinale, Ball
EAD2D1 AbzugRang Gerät

13,350BREUß Noelle TS Röthis 4,450 6,250 0,000 8,000 0,0001 Ball

12,025HARLANDER Julia ATG 4,000 5,250 0,000 7,400 0,0002 Ball

11,625MARCHETTI Angela TS Röth 3,650 4,900 0,000 7,350 0,0003 Ball

11,075LILESCU Jacqueline ATG 3,150 4,700 0,000 7,150 0,0004 Ball

10,975EGLE Cheyenne TS Hohenems 3,600 3,950 0,000 7,200 0,0005 Ball

10,550SZABAD Bobbie SU West Wie 2,750 3,850 0,000 7,250 0,0006 Ball

10,425URL Corinna GUG 2,450 4,100 0,000 7,150 0,0007 Ball

9,800HAXHIJA Dora ATG 2,000 4,000 0,000 6,800 0,0008 Ball

GesamtTeilnehmerin

Schülerinnenklasse 1 Gerätefinale, Reifen
EAD2D1 AbzugRang Gerät

13,450BREUß Noelle TS Röthis 4,700 6,400 0,000 7,900 0,0001 Reifen

11,800EGLE Cheyenne TS Hohenems 3,900 5,700 0,000 7,000 0,0002 Reifen

11,750LILESCU Jacqueline ATG 3,500 5,000 0,000 7,500 0,0003 Reifen

11,700HARLANDER Julia ATG 3,800 5,300 0,000 7,150 0,0004 Reifen

11,300URL Corinna GUG 2,800 5,400 0,000 7,200 0,0005 Reifen

11,250HAXHIJA Dora ATG 3,200 5,000 0,000 7,150 0,0006 Reifen

11,025ENZENHOFER Nicole SU AD 3,200 4,150 0,000 7,350 0,0007 Reifen

10,650MARCHETTI Angela TS Röth 3,350 5,350 0,000 6,500 0,2008 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Schülerinnenklasse 1 Gerätefinale, Band
EAD2D1 AbzugRang Gerät

12,525BREUß Noelle TS Röthis 4,500 5,850 0,000 7,350 0,0001 Band
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11,175EGLE Cheyenne TS Hohenems 3,450 4,800 0,000 7,050 0,0002 Band

10,475LILESCU Jacqueline ATG 2,400 4,150 0,000 7,200 0,0003 Band

10,150MARCHETTI Angela TS Röth 2,500 4,800 0,000 6,500 0,0004 Band

10,000HARLANDER Julia ATG 3,000 3,500 0,000 6,750 0,0005 Band

9,400STRAKA Theresa ATG 1,800 3,900 0,000 6,550 0,0006 Band

9,325URL Corinna GUG 3,000 4,150 0,000 5,750 0,0007 Band

8,925SZABAD Bobbie SU West Wie 1,800 3,550 0,000 6,250 0,0008 Band

GesamtTeilnehmerin

Schülerinnenklasse 1 Gerätefinale, Keulen
EAD2D1 AbzugRang Gerät

13,500BREUß Noelle TS Röthis 4,600 6,200 0,000 8,100 0,0001 Keulen

11,450EGLE Cheyenne TS Hohenems 3,750 4,650 0,000 7,250 0,0002 Keulen

11,350LILESCU Jacqueline ATG 2,700 4,600 0,000 7,700 0,0003 Keulen

11,325HARLANDER Julia ATG 3,500 5,350 0,000 6,900 0,0004 Keulen

11,125URL Corinna GUG 3,650 5,200 0,000 6,700 0,0005 Keulen

10,500HAXHIJA Dora ATG 2,750 4,450 0,000 6,900 0,0006 Keulen

10,500MARCHETTI Angela TS Röth 3,400 4,900 0,000 6,350 0,0007 Keulen

9,775STRAKA Theresa ATG 2,300 3,950 0,000 6,650 0,0008 Keulen
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Schülerinnenklasse 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin EAD2D1 AbzugRang Gerät

1 SAFAR Laura                  SU West Wien 46,475

11,4753,700 4,550 0,000 7,350 0,000Ball

11,0003,500 4,900 0,000 6,800 0,000Reifen

11,3504,000 4,400 0,000 7,150 0,000Keulen

12,6504,700 0,000 0,000 7,950 0,000Ohne Handgerät

2 PLATZER Katharina                  SG Götzis 44,125

10,5253,500 4,150 0,000 6,700 0,000Ball

11,9003,400 6,000 0,000 7,200 0,000Reifen

10,6001,900 5,300 0,000 7,000 0,000Keulen

11,1003,600 0,000 0,000 7,500 0,000Ohne Handgerät

3 CINCERA Diana                  ÖTB Mariahilf 43,175

10,4252,600 3,750 0,000 7,250 0,000Ball

11,2003,800 4,800 0,000 6,900 0,000Reifen

9,4502,600 3,900 0,000 6,400 0,200Keulen

12,1004,400 0,000 0,000 7,700 0,000Ohne Handgerät

4 GRAUSGRUBER Antonia                  ATUS Kroneuburg 42,825

10,6753,150 4,600 0,000 6,800 0,000Ball

9,9502,600 4,700 0,000 6,300 0,000Reifen

10,6002,650 3,950 0,000 7,300 0,000Keulen

11,6003,700 0,000 0,000 7,900 0,000Ohne Handgerät

5 OBERZAUCHER Lara                  GUG 40,400

9,7502,900 3,800 0,000 6,400 0,000Ball

10,5252,750 5,000 0,000 6,650 0,000Reifen
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9,8751,950 4,500 0,000 6,650 0,000Keulen

10,2503,000 0,000 0,000 7,250 0,000Ohne Handgerät

6 NACHBAUR Anika                  TS Satteins 40,250

10,1002,600 3,800 0,000 6,900 0,000Ball

10,3502,700 5,200 0,000 6,400 0,000Reifen

10,0002,100 4,900 0,000 6,500 0,000Keulen

9,8002,700 0,000 0,000 7,100 0,000Ohne Handgerät

7 TOKUHIRO Lena                  VRG Wörgl 38,850

9,6252,600 3,350 0,000 6,650 0,000Ball

9,7751,850 4,600 0,000 6,550 0,000Reifen

9,5001,650 4,450 0,000 6,450 0,000Keulen

9,9503,100 0,000 0,000 6,850 0,000Ohne Handgerät

8 EMMER Nina                  ATG 38,100

9,4502,450 3,650 0,000 6,400 0,000Ball

9,6502,100 4,900 0,000 6,150 0,000Reifen

9,3001,900 4,500 0,000 6,100 0,000Keulen

9,7002,800 0,000 0,000 6,900 0,000Ohne Handgerät

9 PRANTNER Laura                  SU Rauris 37,700

9,5503,100 3,200 0,000 6,400 0,000Ball

9,3501,800 4,600 0,000 6,150 0,000Reifen

9,4503,400 4,100 0,000 5,700 0,000Keulen

9,3502,700 0,000 0,000 6,650 0,000Ohne Handgerät

10 XANTHOPOULOS Carina                  SU ADM Linz 37,250

8,7501,000 3,700 0,000 6,400 0,000Ball

9,2751,800 4,150 0,000 6,300 0,000Reifen

8,8252,000 3,550 0,000 6,050 0,000Keulen
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10,4003,400 0,000 0,000 7,000 0,000Ohne Handgerät

11 REITTER Anna-Sophia                  Innsbrucker TV 36,700

9,1501,700 3,600 0,000 6,500 0,000Ball

9,3501,650 4,250 0,000 6,400 0,000Reifen

9,5001,400 4,700 0,000 6,450 0,000Keulen

8,7002,100 0,000 0,000 6,600 0,000Ohne Handgerät

12 AMMERING Verena                  SU Pettenbach 36,025

8,9001,700 3,900 0,000 6,100 0,000Ball

9,5001,500 4,900 0,000 6,300 0,000Reifen

7,6250,800 3,450 0,000 5,500 0,000Keulen

10,0002,800 0,000 0,000 7,200 0,000Ohne Handgerät

13 PUNZENBERGER Emma                  SU ADM Linz 34,925

9,1002,400 3,200 0,000 6,300 0,000Ball

8,9502,000 4,100 0,000 5,900 0,000Reifen

7,8251,900 2,850 0,000 5,450 0,000Keulen

9,0502,100 0,000 0,000 6,950 0,000Ohne Handgerät

14 KURUCZ Lea                  GUG 33,875

8,1001,600 3,300 0,000 5,650 0,000Ball

8,8501,300 4,300 0,000 6,050 0,000Reifen

8,5251,200 3,950 0,000 5,950 0,000Keulen

8,4001,700 0,000 0,000 6,700 0,000Ohne Handgerät

15 MITTERMAIR Kerstin                  SU ADM Linz 32,425

8,1251,200 2,950 0,000 6,050 0,000Ball

8,2000,900 4,900 0,000 5,300 0,000Reifen

7,6501,100 3,200 0,000 5,500 0,000Keulen

8,4502,100 0,000 0,000 6,350 0,000Ohne Handgerät
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16 ZECHNER Bettina                  ATG 32,400

7,4251,700 2,050 0,000 5,550 0,000Ball

8,4251,250 3,400 0,000 6,100 0,000Reifen

8,2001,500 2,600 0,000 6,150 0,000Keulen

8,3501,900 0,000 0,000 6,450 0,000Ohne Handgerät

17 HOLZINGER Nina                  SU Mühlbach 28,325

7,4001,300 2,000 0,000 5,750 0,000Ball

7,4250,900 3,450 0,000 5,250 0,000Reifen

5,9001,300 1,500 0,000 4,500 0,000Keulen

7,6001,300 0,000 0,000 6,300 0,000Ohne Handgerät
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Schülerinnenklasse 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin EAD2D1 AbzugRang Gerät

1 SLAVOVA Oksana                  SU West Wien 42,775

10,5002,950 4,050 0,000 7,000 0,000Ball

10,0752,900 4,750 0,000 6,250 0,000Reifen

10,7003,500 3,700 0,000 7,100 0,000Seil

11,5003,500 0,000 0,000 8,000 0,000Ohne Handgerät

2 WIENER Alina                  SG Götzis 41,850

9,7752,550 3,800 0,000 6,600 0,000Ball

10,8252,700 5,150 0,000 6,900 0,000Reifen

10,8502,450 4,850 0,000 7,200 0,000Seil

10,4002,950 0,000 0,000 7,450 0,000Ohne Handgerät

3 PROBST Lucy                  ATV Wr. Neustadt 41,575

9,2252,450 3,200 0,000 6,400 0,000Ball

10,2752,450 4,800 0,000 6,650 0,000Reifen

10,3253,300 3,850 0,000 6,750 0,000Seil

11,7503,600 0,000 0,000 8,150 0,000Ohne Handgerät

4 SAKURAI Naoko                  SU West Wien 40,850

9,9252,750 3,400 0,000 6,850 0,000Ball

10,3003,000 3,600 0,000 7,000 0,000Reifen

9,7752,700 3,850 0,000 6,500 0,000Seil

10,8503,750 0,000 0,000 7,100 0,000Ohne Handgerät

5 WELZIG Klara                  TS Dornbirn 38,775

9,8502,200 3,600 0,000 6,950 0,000Ball

9,2752,400 3,250 0,000 6,450 0,000Reifen
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9,5002,100 3,500 0,000 6,700 0,000Seil

10,1502,850 0,000 0,000 7,300 0,000Ohne Handgerät

6 SAVIC Draginja                  Innsbrucker TV 38,750

9,4251,900 3,150 0,000 6,900 0,000Ball

9,8752,000 4,350 0,000 6,700 0,000Reifen

9,6002,100 4,000 0,000 6,550 0,000Seil

9,8502,600 0,000 0,000 7,250 0,000Ohne Handgerät

7 HUBER Lucy-Ann                  ATG 38,225

9,3502,350 3,350 0,000 6,500 0,000Ball

8,9751,900 3,350 0,000 6,350 0,000Reifen

9,6002,050 3,950 0,000 6,600 0,000Seil

10,3003,000 0,000 0,000 7,300 0,000Ohne Handgerät

8 BOTH Gloria                  TS Dornbirn 37,375

9,8752,100 3,950 0,000 6,850 0,000Ball

8,4751,900 2,950 0,000 6,050 0,000Reifen

9,2752,250 3,700 0,000 6,300 0,000Seil

9,7502,300 0,000 0,000 7,450 0,000Ohne Handgerät

9 KROITZSCH Nina                  ATG 37,225

9,5252,200 3,850 0,000 6,500 0,000Ball

9,5752,400 4,650 0,000 6,050 0,000Reifen

8,7751,300 3,850 0,000 6,200 0,000Seil

9,3502,300 0,000 0,000 7,050 0,000Ohne Handgerät

10 RADIC Katharina                  TS Hohenems 37,200

9,2002,050 3,750 0,000 6,300 0,000Ball

9,1751,400 4,450 0,000 6,250 0,000Reifen

9,0751,900 3,450 0,000 6,400 0,000Seil
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9,7502,600 0,000 0,000 7,150 0,000Ohne Handgerät

11 LOPICIC Hannah                  ATG 36,900

9,2001,950 4,350 0,000 6,050 0,000Ball

9,5502,400 4,500 0,000 6,100 0,000Reifen

9,2002,150 4,450 0,000 5,900 0,000Seil

8,9502,200 0,000 0,000 6,750 0,000Ohne Handgerät

12 KONZETT Leonie                  TS Röthis 36,700

8,9001,500 3,400 0,000 6,450 0,000Ball

8,9751,900 3,650 0,000 6,200 0,000Reifen

9,4251,600 3,550 0,000 6,850 0,000Seil

9,4002,050 0,000 0,000 7,350 0,000Ohne Handgerät

13 MICHALEK Elisabeth                  ATG 35,325

9,0752,000 3,750 0,000 6,200 0,000Ball

8,8752,100 3,050 0,000 6,300 0,000Reifen

7,2751,900 2,750 0,000 4,950 0,000Seil

10,1002,800 0,000 0,000 7,300 0,000Ohne Handgerät

14 ZANDI Glena                  GUG 35,275

8,6751,700 3,350 0,000 6,150 0,000Ball

8,5502,700 3,300 0,000 5,550 0,000Reifen

8,6002,050 3,050 0,000 6,050 0,000Seil

9,4502,800 0,000 0,000 6,650 0,000Ohne Handgerät

15 MARCHART Florentina                  SU West Wien 35,150

8,2502,150 2,950 0,000 5,700 0,000Ball

8,2251,800 3,550 0,000 5,550 0,000Reifen

9,6252,600 3,450 0,000 6,600 0,000Seil

9,0502,200 0,000 0,000 6,850 0,000Ohne Handgerät
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16 REISNER Daria                  ÖTB Wr. Neustadt 34,975

8,8502,100 3,500 0,000 6,050 0,000Ball

8,3251,700 3,550 0,000 5,700 0,000Reifen

8,7502,200 3,400 0,000 5,950 0,000Seil

9,0502,100 0,000 0,000 6,950 0,000Ohne Handgerät

17 WEINLICH Eva                  Innsbrucker TV 34,775

8,4751,900 2,650 0,000 6,200 0,000Ball

8,4501,600 3,000 0,000 6,150 0,000Reifen

9,0501,900 3,600 0,000 6,300 0,000Seil

8,8001,700 0,000 0,000 7,100 0,000Ohne Handgerät

18 HAXHIJA Zana                  ATG 34,375

8,6751,800 3,350 0,000 6,100 0,000Ball

8,7001,750 3,650 0,000 6,000 0,000Reifen

8,1501,300 3,500 0,000 5,750 0,000Seil

8,8502,250 0,000 0,000 6,600 0,000Ohne Handgerät

19 MARCHART Leona                  SU West Wien 33,850

8,3502,250 2,750 0,000 5,850 0,000Ball

9,0752,200 3,950 0,000 6,000 0,000Reifen

7,8252,550 2,700 0,000 5,200 0,000Seil

8,6002,200 0,000 0,000 6,400 0,000Ohne Handgerät

20 BRAUNER Viktoria                  SU West Wien 33,425

7,7251,750 2,700 0,000 5,500 0,000Ball

8,5001,300 3,800 0,000 5,950 0,000Reifen

8,0501,650 2,850 0,000 5,800 0,000Seil

9,1502,250 0,000 0,000 6,900 0,000Ohne Handgerät
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21 SIFTAR Sarah                  ÖTB Mariahilf 33,375

8,4752,150 3,100 0,000 5,850 0,000Ball

8,4751,500 3,650 0,000 5,900 0,000Reifen

7,9751,600 2,750 0,000 5,800 0,000Seil

8,4501,700 0,000 0,000 6,750 0,000Ohne Handgerät

22 RANNER Marie-Luise                  ATG 32,625

8,6501,450 3,350 0,000 6,250 0,000Ball

7,0501,200 3,300 0,000 5,000 0,200Reifen

8,3251,400 3,350 0,000 6,150 0,200Seil

8,6001,750 0,000 0,000 6,850 0,000Ohne Handgerät

23 GRUTSCHNIG Johanna                  ATG 32,475

8,4001,700 3,500 0,000 5,800 0,000Ball

7,6501,000 2,800 0,000 5,750 0,000Reifen

7,9751,500 3,550 0,000 5,450 0,000Seil

8,4502,300 0,000 0,000 6,150 0,000Ohne Handgerät

24 PFISTERER Stefanie                  SU Rauris 32,100

7,8501,300 2,600 0,000 5,900 0,000Ball

8,4251,500 3,450 0,000 5,950 0,000Reifen

6,9251,150 2,500 0,000 5,100 0,000Seil

8,9001,950 0,000 0,000 6,950 0,000Ohne Handgerät

25 WALDER Melanie                  VRG Wörgl 32,000

7,1751,000 2,350 0,000 5,500 0,000Ball

8,2751,300 3,350 0,000 5,950 0,000Reifen

8,1001,350 2,950 0,000 5,950 0,000Seil

8,4501,800 0,000 0,000 6,650 0,000Ohne Handgerät
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26 YATES Katie                  ATG 31,825

7,4001,000 2,600 0,000 5,600 0,000Ball

7,5751,300 2,450 0,000 5,700 0,000Reifen

8,5001,750 3,050 0,000 6,100 0,000Seil

8,3501,750 0,000 0,000 6,600 0,000Ohne Handgerät

27 SCHIMANOFSKY Johanna                  ATG 31,525

8,3001,300 3,300 0,000 6,000 0,000Ball

7,4501,100 2,900 0,000 5,450 0,000Reifen

7,5251,000 3,550 0,000 5,250 0,000Seil

8,2501,950 0,000 0,000 6,300 0,000Ohne Handgerät

28 HÜPFL Clara                  SU West Wien 31,425

8,6252,000 3,150 0,000 6,050 0,000Ball

6,2500,900 2,500 0,000 4,750 0,200Reifen

8,1501,950 2,850 0,000 5,750 0,000Seil

8,4001,700 0,000 0,000 6,700 0,000Ohne Handgerät

29 BIBERHOFER Lisa                  SU Mühlbach 26,925

6,0501,050 2,050 0,000 4,500 0,000Ball

7,1000,900 2,600 0,000 5,350 0,000Reifen

6,9251,500 2,550 0,000 4,900 0,000Seil

6,8500,700 0,000 0,000 6,150 0,000Ohne Handgerät
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135,675Vorarlberg 1 BREUß Noelle PLATZER Katharina WIENER Alina

125,375Wien 1 SZABAD Bobbie SAFAR Laura SLAVOVA Oksana

122,600Vorarlberg 2 MARCHETTI Angela NACHBAUR Anika WELZIG Klara

120,475Steiermark 1 HARLANDER Julia EMMER Nina HUBER Lucy-Ann

117,025Steiermark 2 URL Corinna OBERZAUCHER Lara ZANDI Glena

112,375Tirol 1 STADLER Hannah TOKUHIRO Lena SAVIC Draginja

110,425Wien 2 PRÄHAUSER Katina CINCERA Diana SIFTAR Sarah

102,500Oberösterreich ENZENHOFER Nicole XANTHOPOULOS Carina BIBERHOFER Lisa

101,875Salzburg GRODER Michaela PRANTNER Laura PFISTERER Stefanie

100,475Tirol 2 POKERSCHNIG Simone REITTER Anna-Sophia WEINLICH Eva




